
1 
 

 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“DAUGAVPILS BĒRNU VESELĪBAS CENTRS” 
Reģ. Nr. 41503021397 

18. novembra iela 19, Daugavpils, LV-5401, e-pasts bernu.centrs@dbvc.lv  
tālr. 65422052 

 
 

SIA “Daugavpils bērnu veselības centrs” iepirkumu komisija 
Iepirkumu procedūras 

„Elektroenerģijas piegāde SIA „Daugavpils bērnu veselības centrs” vajadzībām” 
Iepirkuma identifikācijas Nr. DBVC 2024/2 

 
 

Lēmums par  iepirkuma  rezultātu 
 

 
Daugavpils,   
2024.g. 08.maijā Nr.1.8/50 
 
Komisijas sēdes vieta un laiks: Daugavpilī, 2024.gada 08.maijā, plkst. 11:10 
 
1. Pasūtītāja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma 

procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets: 
 
Pasūtītājs: SIA “Daugavpils bērnu veselības centrs”, reģ. Nr. 41503021397, 18.novembra iela 
19, Daugavpils, LV-5401. 
 
Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss 
 
Iepirkuma līguma priekšmets: elektroenerģijas piegāde SIA „Daugavpils bērnu veselības 
centrs” vajadzībām” 

 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (ja 

attiecināms) vai Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 
 
Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis: nav attiecināms. 
 
Iepirkumu uzraudzības birojs:  
12.04.2024.,  
saite:https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/dbvc/pc/DBVC%202024%7B%7C%7D2/cpv/093100
00-5/ 

 
3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma dokumentu 

sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 
 
Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja: Ligita Umbrašķo.  
Iepirkumu komisijas loceklis/sekretārs: Rita Kličova.  
Iepirkumu komisijas loceklis: Gaļina Magada. 

https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/dbvc/pc/DBVC%202024%7B%7C%7D2/cpv/09310000-5/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/dbvc/pc/DBVC%202024%7B%7C%7D2/cpv/09310000-5/


2 
 

 
Iepirkuma komisijas sēžu protokolēšanu nodrošina Rita Kličova.  
Iepirkumu komisija darbojas saskaņā ar valdes locekles T. Kokinas 2022.g. 20.aprīļa rīkojumu 
Nr. Nr.1.6/49.  
 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam (tai skaitā 
steidzamībai), ja tāds veikts: 
03.05.2024. 
 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 
 
Nr.p.k. Pretendenta nosaukums Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 
1. SIA "AJ Power"  03.05.2024, plkst. 08:23 
2. SIA "Alexela" 03.05.2024, plkst. 12:57 
3. SIA "Enefit"  03.05.2024, plkst. 09:12 
4. AS "Latvenergo"  03.05.2024, plkst. 08:12 
5. SIA "VIRŠI Renergy"  03.05.2024, plkst. 08:44 

 
Pretendentu piedāvātās cenas: 
 
Nr.p.k. Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena EUR bez 

PVN par elektroenerģijas 
1kWh   

1. SIA "AJ Power"  0.10840 
2. SIA "Alexela" 0.09577 
3. SIA "Enefit"  0.10051 
4. AS "Latvenergo"  0.10875 
5. SIA "VIRŠI Renergy"  0.09837* 

 
Aritmētisko kļūdu pārbaude iesniegtajos piedāvājumos: 
*Iepirkuma komisija vērtējot SIA "VIRŠI Renergy" iepirkuma dokumentāciju konstatēja 
acīmredzamo pārrakstīšanās kļūdu iesniegtajā finanšu piedāvājumā veidlapas tabulās pozīcijā  
“Elektroenerģijas 1kWh cena EUR, bez PVN*” noradot elektroenerģijas cenu par 1kWh 8.37 
EUR bez PVN nevis  0.09837 EUR bez PVN. Iepirkuma komisija izlaboja komersanta 
pieļauto kļūdu un laboto rezultātu attēloja vērtēšanas sēdes protokolā Nr.3 tabulā “Pretendentu 
nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, piedāvātās cenas bez PVN:”. Veiktais 
precizējums nemaina Iepirkuma komisijas pieņemtā lēmuma būtību. 
 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 
 
Piedāvājumu atvēršana tika veikta Elektronisko iepirkumu sistēmas (EIS) e-konkursu 
apakšsistēmas vidē 2024.gada 03.maijā 
 

N.p.k. Pretendenta nosaukums EIS ģenerēta apkopojuma 
sagatavošanas laiks  

1. SIA "AJ Power"  plkst. 14:01 
2. SIA "Alexela" plkst. 14:01 
3. SIA "Enefit"  plkst. 14:01 



3 
 

4. AS "Latvenergo"  plkst. 14:01 
5. SIA "VIRŠI Renergy"  plkst. 14:01 

 
 

7. Tā pretendenta nosaukums, kuram piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 
piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un piedāvājuma 
izvēles pamatojums: 
 

Pamatojoties uz Atklāta konkursa nolikuma prasībām, Pasūtītājs piešķir iepirkuma līguma 
slēgšanas tiesības pēc vienīgā kritērija – piedāvājums ar viszemāko cenu (pasūtītājs izvēlēsies 
piedāvājumu, kas būs atbilstošs visām iepirkuma procedūras dokumentācijas prasībām un kura 
cena būs viszemākā). 
Tehnisko piedāvājumu izskatīšana: 
Komisija pārbauda, vai pretendenta piedāvājums atbilst tehniskajai specifikācijai, vai tehniskajā 
piedāvājumā sniegta visa pieprasītā informācija un vai tehniskajā piedāvājumā iesniegtā 
informācija atbilst visām nolikumā un tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. 
 
Komisija pieņēma lēmumu par tehnisko piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. 
 
Finanšu piedāvājumu vērtēšana: 
Komisija salīdzina pretendentu, kuru piedāvājumi atbilst iepirkuma procedūras prasībām, 
piedāvātās līgumcenas EUR bez PVN. Komisijas secina, ka viszemāko cenu piedāvāja                 
SIA "Alexela": 
 

Nr.p.k. Pretendenta nosaukums Elektroenerģijas 1kWh cena 
EUR bez PVN 

1. SIA "AJ Power"  0.10840 
2. SIA "Alexela" 0.09577 
3. SIA "Enefit"  0.10051 
4. AS "Latvenergo"  0.10875 
5. SIA "VIRŠI Renergy"  0.09837 

 
Komisijai nav pamata uzskatīt, ka SIA "Alexela" piedāvājums ir nepamatoti lēts.  
Komisija secina, ka pretendents, kura piedāvājums atbilst visām iepirkuma procedūras prasībās un 
kurš ir piedāvājis viszemāko piedāvājuma līgumcenu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas 
tiesības, ir SIA "Alexela".  
Komisija veica pārbaudi Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 42. pantam, tostarp tika pieprasītas 
un iegūtas izziņas no LR Valsts ieņēmumu dienesta. Atbilstoši iegūtai informācijai attiecībā uz 
pārbaudāmajām personām nepastāv Publisko iepirkumu likumā paredzētie izslēgšanas noteikumi.  
 
Pamatojoties uz veikto pārbaudi Iepirkumu komisija nolēma: 
 

1. piešķirt līguma slēgšanas tiesības iepirkuma procedūrā atklātā konkursā „Elektroenerģijas 
piegāde SIA „Daugavpils bērnu veselības centrs” vajadzībām” Iepirkuma identifikācijas Nr. 
DBVC 2024/2 , pretendentam SIA "Alexela", reģ. Nr. 40103752971, Audēju iela 15 - 4, 
Rīga, LV-1050, kura piedāvājums atbilda visām iepirkuma procedūras prasībām, par tā 
piedāvāto elektroenerģijas līgumcenu  0.09577 EUR bez PVN par 1kWh;  
 
 



4 
 

2. informēt visus pretendentus par pieņemto lēmumu; 
3. nosūtīt attiecīgu paziņojumu Iepirkumu uzraudzības birojam; 
4. publicēt attiecību informāciju Pasūtītāja mājas lapā internetā. 

 
Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja _________________ Ligita Umbrašķo 
 
Iepirkuma komisijas loceklis  _____________________  Rita Kličova 
 
Iepirkuma komisijas loceklis   ____________________  Gaļina Magada  
 
 
Iepirkuma komisijas vērtēšanas pabeigšanas datums 2024.gada 08. maijā, plkst. 11:30.  
 
 

 
 

Protokolē  __________________Rita Kličova 
 
 


